Распоряжение № 01-09-3314/2 от 02.11.2012

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 22.08.2008
№ 2373 «Об утверждении положения
о службе помощников»

В соответствии с п.7.1 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 16.10.2012), ч.3 ст.5 Федерального закона                   от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями                    от 08.11.2011), п.п.37 п.1 ст.7 Устава муниципального образования городского округа город Сургут
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.08.2008 № 2373  «Об утверждении положения о службе помощников» следующее изменение:
приложение к распоряжению дополнить п.3.19.1 следующего содержания:
«3.19.1. Участвует в профилактике терроризма и экстремизма, а также                в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма                    и экстремизма в пределах функций, возложенных на службу настоящим Положением».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов